
WAS STRAHL
Būvniecības ūdens šļūtene

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
20.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Īpašas pazīmes ļoti lokana un izturīga

nesatur LABS, atdalīšnas līdzekļus un
taukvielas
neliela caurplūdes pretestība

Iekšējā kārta EPDM iekšējā kārta - melna, bez porām, gluda
Ieliktnis sintētiski appinumi
Ārskats EPDM

neietekmē ozons un UV starojums
Krāsa Melns
Temperatūra min. -40 °C
Temperatūra max. 95 °C
Temperatūras diapazons Temperatūras virsotnes līdz 110 °C
Darba vides Ūdens

Norāde
Ekspluatācijas spiediens norādīts istabas temperatūrā.

Izstrādājums
Apzīmējums Collas Iekšējais Ø Sieniņu biezums Ekspluatācijas spiediens Min. liekuma rādiuss Ruļļa garums 
 (mm) (mm) (bar) (mm) (m)
WAS 10-3.5 STRAHL
WAS 13-3 STRAHL
WAS 16-3.5 STRAHL
WAS 19-4 STRAHL
WAS 25-4.5 STRAHL
WAS 32-6 STRAHL

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
1,1/4"

10
13
16
19
25
32

3,5
3,0
3,5
4,0
4,5
6,0

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

60
80
100
120
150
200

50
40
40
40
40
50


