

# WAS STRAHL

Būvniecības ūdens šļūtene

**HANSA FLEX**

## Īpašības

<b>Īpašas pazīmes</b>	loti lokana un izturīga nesatur LABS, atdalīšnas līdzekļus un taukvielas neliela caurplūdes pretestība
<b>Iekšējā kārtā</b>	EPDM iekšējā kārtā - melna, bez porām, gluda
<b>Ieliktnis</b>	sintētiski appinumi
<b>Ārskats</b>	EPDM neietekmē ozons un UV starojums
<b>Krāsa</b>	Melns
<b>Temperatūra min.</b>	-40 °C
<b>Temperatūra max.</b>	95 °C
<b>Temperatūras diapazons</b>	Temperatūras virsotnes līdz 110 °C
<b>Darba vides</b>	Ūdens



## Norāde

Ekspluatācijas spiediens norādīts istabas temperatūrā.

## Izstrādājums

Apzīmējums	Collas	Iekšējais Ø (mm)	Sieniņu biezums (mm)	Ekspluatācijas spiediens (bar)	Min. liekuma rādiuss (mm)	Ruļļa garums (m)
WAS 10-3.5 STRAHL	3/8"	10	3,5	20,0	60	50
WAS 13-3 STRAHL	1/2"	13	3,0	20,0	80	40
WAS 16-3.5 STRAHL	5/8"	16	3,5	20,0	100	40
WAS 19-4 STRAHL	3/4"	19	4,0	20,0	120	40
WAS 25-4.5 STRAHL	1"	25	4,5	20,0	150	40
WAS 32-6 STRAHL	1,1/4"	32	6,0	20,0	200	50